
Úřad práce České republiky, generální ředitelství 
 
 
Č.j.: UPCR-2018/25409-20000402/1 
 
Zaměstnávání OZP 
 

Žádost: 
ze dne 8. 3. 2018 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
„Žádám Úřad práce ČR o poskytnutí přehledu příjemců státního příspěvku na podporu 
zaměstnávání osob se zdravotním postižením na chráněném pracovním místě v letech 2012 
až 2017. Žádám o tuto informaci v podobě jmenovitého seznamu, a to ve formě: název 
fyzické či právnické osoby, rok čerpání státního příspěvku, výše čerpaného příspěvku.  
 
Konkrétně pak žádám o poskytnutí přehledu státního příspěvku na podporu zaměstnávání 
osob se zdravotním postižením na chráněném pracovním místě v letech 2012 až 2017  
v případě společnosti PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. (IČO: 28685521), B.S. - KINGS s.r.o. 
(IČO: 25332589), IF FACILITY a.s. (IČO: 27720152), IF Holding a.s. (IČO: 02867681).“. 
 
 
Odpověď generálního ředitelství Úřadu práce ČR: 
 
V příloze tohoto dopisu Vám zasíláme požadované údaje o poskytnutí přehledu příjemců 
státního příspěvku na podporu zaměstnávání osob se zdravotním postižením na chráněném 
pracovním místě v letech 2012 až 2017. 
 
Poskytnuté informace Vám zasíláme do Vámi uvedené datové schránky xxx.  
 
Přílohy: Žadateli byly elektronicky poskytnuty mimořádně rozsáhlé údaje v požadované 
struktuře dle textu, které z důvodu jejich velkého rozsahu nejsou zveřejňovány. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 


